(Stand Februar 2025)

Montag
Montag
Donnerstag

Mittwoch

Freitag
Dienstag
Mittwoch
Freitag
Montag

Mittwoch
Donnerstag

Dienstag

Dienstag
Freitag
Donnerstag
Montag
Freitag
Montag
Freitag

17.02.2025
03.03.2025
13.03.2025

30.04.2025

16.05.2025
27.05.2025
04.06.2025
20.06.2025
30.06.2025

09.07.2025
10.07.2025

16.09.2025

23.09.2025
26.09.2025
06.11.2025
17.11.2025
12.12.2025
22.12--
02.01.26

ganztatig
7:00—-12:30 Uhr
19:00 - 20:30
Uhr
14:30-16:00
Uhr

ganztagig
18:30 Uhr
19:00 Uhr
ganztagig
14:30-16:30
Uhr

ganztagig
15:00 - 18:00
Uhr

Uhrzeit steht
noch nicht fest
19:30 Uhr
Ganztagig

Ganztagig
vormittags

KITA
MARIENAU

Kita ist geschlossen - Konzeptionstag
Rosenmontag
Elternabend — Mit Kindern Klartext reden

GroRelternnachmittag

Kita-Ausflug

Info-Abend zum Umzug ins Gemeindehaus
Info-Abend fir die Teilnehmer der Feriengruppe
Kita ist geschlossen - Briickentag
Kennenlernnachmittag fiir die ,Neuen”

Maxi-Ausflug / Termin wurde gedndert!
Abschlussfeier Maxis

Elternabend- Fit fir die Schule

Elternvollversammlung

Kita ist geschlossen - Verbundfortbildung
St. Martin mit der freiwilligen Feuerwehr
Kita ist geschlossen - Konzeptionstag
Weihnachtsfeier fur die Kinder
Weihnachtsferien

Bitte vormerken: Im nachsten Kitajahr wird es in der Zeit vom 20.07. — 07.08.2026 wieder eine

Ferienbetreuung geben.

Uber die anstehenden MAXI-Termine werden Sie zeitnah informiert.






