Termine und Schließtage 2024/25

(Stand Februar 2025)



Montag	17.02.2025	ganztätig	Kita ist geschlossen - Konzeptionstag	
Montag	03.03.2025	7:00 – 12:30 Uhr	Rosenmontag	
Donnerstag	13.03.2025	19:00 – 20:30 Uhr	Elternabend – Mit Kindern Klartext reden	
Mittwoch	30.04.2025	14:30 – 16:00 Uhr	Großelternnachmittag	
Freitag	16.05.2025	ganztägig	Kita-Ausflug	
Dienstag	27.05.2025	18:30 Uhr	Info-Abend zum Umzug ins Gemeindehaus	
Mittwoch	04.06.2025	19:00 Uhr	Info-Abend für die Teilnehmer der Feriengruppe	
Freitag	20.06.2025	ganztägig	Kita ist geschlossen - Brückentag	
Montag	30.06.2025	14:30 – 16:30 Uhr	Kennenlernnachmittag für die "Neuen"	
Mittwoch	09.07.2025	ganztägig	Maxi-Ausflug / Termin wurde geändert!	
Donnerstag	10.07.2025	15:00 – 18:00 Uhr	Abschlussfeier Maxis	
Dienstag	16.09.2025	Uhrzeit steht noch nicht fest	Elternabend- Fit für die Schule	
Dienstag	23.09.2025	19:30 Uhr	Elternvollversammlung	
Freitag	26.09.2025	Ganztägig	Kita ist geschlossen - Verbundfortbildung	
Donnerstag	06.11.2025		St. Martin mit der freiwilligen Feuerwehr	
Montag	17.11.2025	Ganztägig	Kita ist geschlossen - Konzeptionstag	
Freitag	12.12.2025	vormittags	Weihnachtsfeier für die Kinder	
Montag	22.12		Weihnachtsferien	
Freitag	02.01.26			

Bitte vormerken: Im nächsten Kitajahr wird es in der Zeit vom **20.07. – 07.08.2026** wieder eine Ferienbetreuung geben.

Über die anstehenden MAXI-Termine werden Sie zeitnah informiert.